２０２２年３月３０日

フィットネス会員の皆様

セントラルウェルネスクラブ都島店

店長 原 将嘉

営業時間改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当クラブでは、新型コロナウイルスまん延防止のため、営業時間を短縮しておりますが、

生活様式や行動の変化による利用状況に鑑み、今般、営業時間を下記のとおり改定させて

いただきます。なお、下記の営業時間は今後の通常営業時間とさせていただきますので、

ご確認いただきますようお願い申し上げます。

 スタッフ一同、引き続き、皆様に愛されるようクラブ運営に努めて参りますので、事情

ご賢察のうえ、ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 末筆ながら、皆様のますますのご発展をお祈り申し上げます。

敬 具

記

１．営業時間の改定

    改定後の営業時間

平日
営業時間 9：00～22：30

施設利用 22：15まで

土曜日
営業時間 9：00～20：00

施設利用 19：45まで

日曜日・祝日
営業時間 9：00～19：00

施設利用 18：45まで

※改定後の営業時間を通常営業時間とさせていただきます。

※なお、各コース区分の利用時間については、別紙をご参照ください。

    ※日曜日 9：00～10：00は、プールのご利用はできません。

２．変更日    ２０２２年６月２日（木）より

以上

【各コース別利用時間について】

区分 正式なご利用時間

全国シングル

マスターシングル

シングル

ファミリー

スチューデント

平日 9：00～22：30

土曜日 9：00～20：00

日曜・祝日 9：00～19：00

デイタイム

平日 9：00～17：00

土曜日 9：00～17：00

日曜・祝日 利用なし

ナイト

平日 17：00～22：30

土曜日 17：00～20：00

日曜・祝日 利用なし

ホリデー

平日 利用なし

土曜日 9：00～20：00

日曜・祝日 9：00～19：00

ナイト＆ホリデー

平日 17：00～22：30

土曜日 9：00～20：00

日曜・祝日 9：00～19：00

※日曜日のプールのご利用は 10：00 以降となります。

 記載の無い区分は、お問い合わせください。

 毎週水曜日は休館日です。